PAGE

	Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

27.09.24№ 1190
Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.09.24№ 1190
          город Канаш

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Канаш Чувашской Республики                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     на счете регионального оператора – НО «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

      В соответствии с требованиями части 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации и на основании письма Государственной жилищной инспекции Чувашии от 13.09.2024 №5/02-17-7828, Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:

1. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Канаш, включенных в Республиканскую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы, на счете регионального оператора – некоммерческая организация «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» согласно приложению к настоящему постановлению.

           2. Отделу информатизации администрации города Канаш разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Канаш в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава города
	                       В.Н. Михайлов

                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                  города Канаш Чувашской

                                                                                                  Республики
                                                                                                  от 27.09.24 № 1190
	№

п/п
	Адрес МКД

	Наименование МО
	Улица
	№ дома
	Корпус

	1.
	г. Канаш
	ул.Красноармейская
	д.72